
Univerzita Palackého 

v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křižkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4516000550 ze dne 7.3.2022 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotinská 3 
771 00 Olomouc 

Zboži dodejte na adresu: 

ÚMTM- LF, Univerzita Palackého v OL 
Hněvotínská 5 

Dodavatel 
I.T.A.-lntertact s.r.o. 
Pařižská 67/11 
110 00 Praha 1 
česká republika 

IČ: 65408781 

Dodavatel č.: 103641 
Vyi'izuje 
Telefon 

DIČ: 

779 00 Olomouc E-mail 

Termín dodání je 21 dni od data účinnosti 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

CZ65408781 

Měna objednávky: CZK 

Text Množstv1 Cena bez DPH 
Neutralizing Antibody Assay 1,000 KS 155 200,00 

Objednáváme u Vás "diagnostický zdravotnický prostředek in vitro pro testování na onemocněni COVID-19" 
podlě ceno�é nabidky č.22391 

Produkt: CLIA Kity 4 
kat.č.: 6070106 
počet: 4 balení 
cena: bez DPH 

I 

Celková hodnota objednávky: 

Univerzita Palackého v Olomouci je vefejné'I vysoké'! škola vzniklé'! ze zé'lkona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstrlku. 

155 200,00 

Strana 1 z 2 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

Ostatní smluvní ujednání: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4516000550 ze dne 7.3.2022 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci 
tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlen( dodavatele s dodántm objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plnění nad 50.000,- Kč bez 

DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). ve znění 
pozdějšlch předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po uveřejněni smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhajíc! obchodnímu tajemství, ani 

důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V připadě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcum nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejích přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně 
nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba:. 

Prof. MUDr. Josef Zadra il, CSc., 
děkan Lékařské fakul 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše wedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: 14: J,.. 2o2'?.. 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je vefejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstfiku. 

Strana 2 z 2 



Nabídka č: 22391 

Vážený pan/paní 

Universita Palackého v Olomouci 
Hněvotínská 1333/5, 779 00 Olomouc 
Telefon: 
E-mail:

V Praze dne 03.03.2022 

Cenová nabídka na CLIA Kity 4 

Nabídka obsahuje všechny 
potřebné reagencie k provedení 

testu: 
Neutralizing Antibody Assay 

(CLIA) lOOt/kit) 
Reaction cuvettes (SOOpcs/pack 

Substrate (50mlx4) 
Probe Cleanser (25ml/kit) 

Chemiluminescence 
immunoassay Analyzer detergent 

A (101/barrel) 

6070106 4,00 bal 

tayllorcox.com 

...,.. 

0% 0,00 

Celkem v CZK 155 200,00 

Pokud slouží uvedené reagencie výhradně k diagnostice onemocnění SARS-C9v19, je 
DPH ve výši 21 % prominuto. ,. 

Platnost nabídky: 28.03.2022 
Pro účely objednávky uvádějte prosím číslo nabídky! 

Se srdečným pozdravem, 

Telefon:

Mobil:

I.T.A. - lntertact s.r.o. 
Provozovna 
černokostelecká 616/143 
Praha 10 108 00 

Czech Republic 

Sídlo 
Revoluční 1546/24 
Praha 1110 00 

Czech Republic 

IČO 65408781 
Tel.
Fax

www .ita-intertact.com 






